
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 
Кушвинского городского округа 

Свердловской области МАОУ СОШ № 1

Свердловская область, 624300, г. Кушва, ул. Союзов, д.14 
тел. (34344) 2-58-43, 6-38-33 

E -m ail: school-1kushva@mail.ru

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации и Министерства Спорта Российской Федерации от 17.02.2021 
№86/59 «Об утверждении Межотраслевой программы развития школьного 
спорта до 2024 года», Министерства просвещения Российской Федерации от 
23 марта 2020 года №117 «Об утверждении Порядка осуществления 
деятельности школьных спортивных клубов», на основании письма 
Управления образования Кушвинского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб «Курс на спорт!»
2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Курс на 

спорт!» в МАОУ СОШ № 1 (прилагается).
3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Родионову 

К.Г., учителя физической культуры МАОУ СОШ №1.
4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 

учебный год (Приложение 1).
5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 

2021-2022 учебный год (Приложение 2).
6. Руководителю школьного спортивного клуба «Курс на спорт!» 

(Родионовой К.Г.) организовать деятельность и руководство всеми 
направлениями клуба в соответствии с утвержденным положением.

7. Заместителю директора Половной Л.А.:
- организовать работу школьного спортивного клуба «Курс на спорт!» с

- осуществлять контроль за деятельностью школьного спортивного

ПРИКАЗ
25.06.2021г. № 8 8

О создании школьного спортивного клуба

01.09.2021г.;

клуба.
8. Контрол 

директора Гайнуд

mailto:school-1kushva@mail.ru

